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ÇEVRE POLİTİKASI 

UYARI: Metnin İngilizce versiyonu, İspanyolca orijinalinden bilgi amaçlı çevrilmiştir. Uyuşmazlık durumunda 
İspanyolca versiyon esas alınacaktır. 
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1. Giriş 

 

MAPFRE, tüm faaliyetlerini çevreci bir bakış açısıyla sürdürülebilirliğe katkı 
sağlama kararlılığıyla yürütür ve bu amaçla, Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Politikasında yer alan ilkeler doğrultusunda çevreyi iş uygulamalarına entegre 
ederek, çevresel sorumluluğu teşvik ederek, biyoçeşitliliği koruyarak, çevre 
kirliliğinin önüne geçerek, kaynakları verimli bir şekilde kullanarak ve iklim 
değişikliğine karşı çalışarak faaliyet gösterir. 

 

MAPFRE'nin Kurumsal Sürdürülebilirlik Politikasında üstlendiği çevresel 
kararlılıkların bir parçası olarak, bu Çevre Politikası, MAPFRE'nin çevreyi 
muhafaza etme ve koruma ile ilgili genel davranış ilkelerini belirler ve uygular. 

 
 

2. Amaç 

MAPFRE'nin iş amacı, hissedarlarının yanı sıra faaliyetlerine katılan veya 
faaliyetlerinde iş birliği yapan diğer herkes için bir değer oluşturmak ve 
sürdürülebilirliğe ve topluma bir fayda sağlama arzusuna odaklanan kriterler 
uygulamaktır. Bu, mümkün olan en iyi şekilde çalışma ve ilerleme kaydetme 

sorumluluğunun farkındalığıyla gerçekleştirilebilir. 

Bu Politika, MAPFRE'nin çevreye sağlayacağı katkıyı belirler ve uygular; bu 
kapsamda, kıdemli pozisyonlarda çalışanların yanı sıra her seviyedeki çalışanlar 
dahil şirket yönetimine katılan herkesin iş birliği içinde olması gerekir. Bu katkı; 
çevreyi koruma, çevre kirliliğini önleme, biyoçeşitliliği koruma, doğal sermayeyi 
yönetme, enerji verimliliğini teşvik etme, döngüsel ekonomiyi destekleme ve iklim 
değişikliğiyle mücadele etmeye yönelik sağlam bir kararlılık gerektirir. 

 
3. Uygulama Kapsamı 

MAPFRE Group bünyesinde yer alan tüm şirketler bu Politikaya uymak zorundadır. 
 

4. MAPFRE'nin çevreyle ilgili davranış ilkeleri 

MAPFRE, tüm faaliyetlerini çevreci bir bakış açısıyla sürdürülebilirliğe katkıda 
bulunmaya yönelik sağlam bir kararlılıkla sürdürür; söz konusu kararlılık, üç temel 
dayanak üzerinden şekillenir: 

4.1. Çevrenin iş uygulamalarına entegre edilmesi 
 

 Çevresel kriterleri iş kararları alma süreçlerine entegre etmek: Risk ve 
fırsat analizleri, underwriting, yatırım, birleşme ve satın almalar, tedarik 
zinciri ve tedarikçi yönetimi, gayrimenkul yönetimi ile doğal sermaye, 
döngüsel ekonomi ve iklim değişikliği üzerinde etkisi olabilecek diğer tüm 
süreçler. 
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 Uzun vadeli bir bakış açısıyla, sürdürülebilir değer yaratma amacına uygun 
iş fırsatlarının oluşturulmasına, çevresel riskin daha iyi yönetilmesine, 
döngüsel ekonominin desteklenmesine ve sera gazı emisyonlarının 
azaltılmasına yardımcı olacak ürün ve hizmetler tasarlamak ve geliştirmek. 

 Faaliyetlerimizin etkisini ölçmek ve Group’un çevre ve iklim değişikli ile ilgili 
konumu, yönetimi, kontrol prosedürleri ve sonuçlarını net, şeffaf, proaktif 
ve sürekli olarak tanıtmak. 

 
4.2. Çevre yönetimi 

 

4.2.1. Geçerli tüm mevzuatlara ve gönüllü olarak üstlenilen sair taahhüde 
uymak. Bu; enerji kullanımı, iklim değişikliği ve döngüsel ekonomiyi ele 
alan kapsamlı bir çevre yönetimi sistemi geliştirerek sürekli iyileşmeye 
olanak tanıyan önlemlerin uygulanmasıyla birlikte, denetimler 
gerçekleştirerek periyodik olarak doğrulanabilecek hedefler 
belirlenmesini ve MAPFRE'nin yıllık hedefleri ve amaçlarına ulaşmak 
için gerekli bilgi ve kaynakların her zaman mevcut olduğundan emin 
olmayı içerir. 

 
 

4.2.2. MAPFRE'nin çevresel ayak izini ve doğal sermaye üzerindeki etkilerini 

azaltmak için uygun izleme ve kontrol yöntemlerini uygulayarak ve 
aşağıdakileri gerçekleştirerek kaynakların makul şekilde kullanılması: 

 Kaynak tüketimini en aza indirmek ve yeşil satın alma kriterleri 
belirlemek. 

 Atık oluşumunu azaltarak, döngüsel ekonomiye geçişi 
desteklemek üzere yeniden kullanıma, geri dönüşüme ve 
pazarda bulunan ikincil hammaddelerin dahil edilmesine öncelik 
vermek. 

 Çevreyle ilgili en iyi uygulamaları ve eko-verimlilik önlemlerini 
yerine getirmek ve yenilenebilir kaynaklardan elde edilen enerji 

tüketimini teşvik etmek. 
 Enerji performansının iyileştirilmesine katkıda bulunacak, 

yüksek enerji verimliliğine sahip ürün ve hizmetlerin 
tasarlanması ve satın alınmasına dayalı faaliyetleri 
desteklemek. 

 
4.3. Tüm paydaşlar arasında çevre sorumluluğunu teşvik etmek. 

 

 MAPFRE'nin tüm personeline MAPFRE Group'un çevre yönetimi ve iklim 
değişikliğiyle ilgili hedeflerine ulaşma konusunda ihtiyaç duyduğu 
kaynakları vererek onların da sürdürülebilir kalkınmaya katkıda 
bulunmasını sağlamak ve tüm MAPFRE personeli genelinde çevresel 
sorumluluk, bilgi birikimi ve farkındalık kültürünü teşvik etmek.
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 MAPFRE'nin kendi faaliyetleri için geçerli olan davranış ilkelerini tedarik 
zincirinin geri kalanına aktarmak ve böylelikle, tedarikçiler ve sağlayıcıların 
seçilmesi ve onaylanmasında uygulanan süreçlere çevre kriterlerini dahil 
ederek onların da kendileri açısından uygulanabilir hedeflere ulaşmalarını 
sağlamak.

 MAPFRE'nin; çevre koruma, biyoçeşitlilik, enerji kaynaklarının verimli 
kullanılması, iklim değişikliğinin ele alınması ve döngüsel ekonomiye geçiş 
sürecinde sinerji yaratılmasına yönelik ulusal ve uluslararası organizasyon 
ve etkinliklere katılımı ile paydaşlarımız arasında çevre konularında 
farkındalığın artmasına katkı sağlayacak faaliyetler gerçekleştirmek ve 
aynı zamanda bu konulara odaklanan inisiyatifler aracılığıyla bilimsel ve 
teknik bilgi üretip yaymak.

 

 
5. Dağıtım, kontrol ve uyum 

MAPFRE, tüm iç ve dış paydaşların bu Politikada yer alan ilkelerden haberdar 
olmaları için Politikanın yeterli düzeyde tanıtılmasını ve dağıtılmasını sağlamalıdır. 

MAPFRE, bu Politikada belirlenen davranış ilkeleri ve kılavuz ilkeler ile ilgili 
uyumsuzlukları rapor etmek ve etik belirsizlikleri ele almak için kullanılabilecek 
özel bir iletişim kanalı sunmaktadır. 

MAPFRE'nin Kurumsal Sürdürülebilirlik Kurulu, Çevre Politikasının geliştirilmesi 
ve uygulanmasını yönetmekten ve aynı zamanda bu Politikaya gereğince 
uyulmasını, Politikanın tanıtılmasını, dağıtılmasını ve periyodik olarak gözden 
geçirilip güncellenmesini sağlamaktan sorumludur. 

 
 

6. İnceleme ve onay 

Bu politika, MAPFRE Yönetim Kurulu tarafından 29 Eylül 2021’de onaylanmıştır. 


